
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  
Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17;  15-471 Białystok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 
Białystok, dn. 11 października 2011 r. 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie  
- przetarg nieograniczony  

 
Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w BiałowieŜy 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, 
tel./fax. 085 664 22 55 (adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok), 
zawiadamia, Ŝe w oparciu o przepisy zawarte w art. 701 – 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz w „Regulaminie udzielania zamówień 
publicznych” Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków w dniu 15 kwietnia 2011 r. dokonało wyboru 
najkorzystniejszej oferty w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Usunięcie 65 ha zakrzaczeń i zadrzewień w ostoi cietrzewia „Kruszyniany”  

 
W niniejszym postępowaniu wpłynęło ofert: 1 (jedna) 
Nr 1.  
Adam Kubiak  
Waliły – Stacja 
Ul. Tartaczna 36, 16-040 Gródek 
 
Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową wybrano ofertę firmy:  
 

Adam Kubiak 
Waliły – Stacja 

Ul. Tartaczna 36, 16-040 Gródek 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała 100 pkt *   
* Liczba uzyskanych punktów przez ofertę wg kryterium: najniŜsza cena. 
 

Niniejsze ogłoszenie zostało doręczone Wykonawcy w dniu 11 października 2011 r. oraz podane do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej www.ptop.org.pl 

Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone Ŝadne oferty. 

 
........................................... 
(podpis Zamawiającego) 


